Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     _____________2014  года                                                                                      №_____________

                                                                                                                                                   Экз. №_________

с.Большое Нагаткино
Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Цильнинский район»

Руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года          № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 07.05.2013 №98-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон РФ «О рекламе» и отдельные законодательные акты РФ», в целях дальнейшего позитивного изменения архитектурного облика муниципальных образований Цильнинского района и улучшения наружного рекламно-информационного оформления  муниципальных образований Цильнинского района,
а д м и н и с т р а ц и я   п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить:

1.1._Схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Цильнинский район» (приложение 1).

1.2._Реестр рекламных конструкций на территории муниципального образования «Цильнинский район» (приложение 2).
2._Разместить в    газете    «Цильнинские Новости»   и   на     официальном сайте администрации муниципального    образования «Цильнинский район»   в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Цильнинский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника управления ТЭР, ЖКХ и строительства администрации МО «Цильнинский район» Ульяновской области Сайгушева К.И.

Глава МО «Цильнинский район»                                                     Х.В. Рамазанов
    Лист согласования

проекта постановления (распоряжения)

администрации муниципального образования

«Цильнинский район» Ульяновской области

Наименование вопроса: «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области»

(заголовок)

Проект внесён   главным архитектором администрации МО «Цильнинский район»

(дата, наименование структурного подразделения администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области)

СОГЛАСОВАНО:

	Дата и время
	Наименование

должности
	Подпись
	Расшифровка

подписи

	поступ--ления
	согласо-вания

	начальник управления ТЭР, ЖКХ и строительства администрации МО «Цильнинский район»

	Сайгушев К.И.

	Заместитель Главы  администрации  МО «Цильнинский район» Ульяновской области

по правовым вопросам

	Ермолаева Т.И.

	Руководитель аппарата администрации  МО «Цильнинский район» Ульяновской области

	Кирюхина Н.Б.

	начальник управления  муниципальным имуществом и по земельным отношениям администрации МО «Цильнинский район»

	Смехов В.А.

	заместитель Главы администрации МО «Цильнинский район» по экономическому развитию, инвестициям и финансам

	Хайретдинова Е.А.

_____________________

* Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта.

Исполнитель:  ___Храмова Н.Н._________________

                                           (фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись)

Имя файла на электронном носителе:

В дело: 1 экз.

В архитектуру: 1 экз.

Редакция “Цильнинский Новости”: 1 экз.